
Køge grundejerforening 

Referat af bestyrelsesmøde d. 29. april 2025 

Til stede var: Marianne Iversen, Tove Juul Kipengele, Steen Jørgensen, Mogens Pejtersen, Jeanette 

V.P., Karsten Specht og Steen Rasmussen. 

Afbud fra: Leif Jacobsen og Mogens Hugo. 

Konstituering: 

Formand Steen Jørgensen 

Næstformand Mogens Pejtersen 

Kasserer Leif Jacobsen 

Sekretær Jeanette Vendelbo Petersen 

 
1. Referat fra sidste møde godkendt. 

 
2. Vedr. trafikale problemer i midtbyen og især i gågaden. Her foreslår Mogens 

Pejtersen at Jeanette skriver en mail på vegne af Køge grundejerforening til 
politiet og spørger dem om de er bekendte med problemet med 
uhensigtsmæssig kørsel og om de gør noget ved det. 

 
3. Vallø energipark er uden for vores område og derfor deltager vi ikke i den 

debat. 
 

4. Rågekoloni ved MAPS (KØS) Formanden og næstformanden inviterer den nye 
tekniske direktør, Kristian Nabe Nielsen, på en kop kaffe og orienterer om 
vores fokuspunkter og hermed også om problematikken både vedr. træet og 
rågekolonien. 
 

5. Vedr. Statsvejen, orienterede Steen Jørgensen om der er kommet tilsagn om 
at pege på den nordlige linjeføring fra følgende beboerforeninger: Søndre 
Havn, Sct. Nicolai og Pedersvænge. Vi afventer stadig svar fra Nørremarken og 
Jens Johansens vej. Der tikkede svar ind fra Langagergårds formand mens vi 
afholdte møde og det blev at de først holder møde efter sommerferien. 
 

6. Under eventuelt drøftede vi Peter Langkildes mail og blev enige om at det ikke 
indgår i vores arbejde.  
 



Marianne og Steen Rasmussen orienterede om det møde de begge har deltaget i, 
som deltagere i styregruppen vedr. midtbystrategien. Mødet afholdtes d. 11. april 
og her deltog blandt andre repræsentanter fra Teknisk afdeling i Køge kommune, 
Connect Køge, Urban creator, Køge handel, repræsentanter fra Køge kyst, Køge 
borger- og håndværkerforening, Bygningen og flere andre. 
Der blev orienteret om at vi i Køge har nok p-pladser, så det er ikke et problem.  
Der blev peget på for stor uensartethed i parkeringsreglerne.  
Der skal afholdes et borgermøde i juni måned og herefter skal der laves en indstilling 
til Køge kommune, der sandsynligvis skal effektueres i sensommeren. 
Mogens Pejtersen mener at styregruppen skal bede om både resultat og indstilling 
inden der indstilles til kommunen. 
 
Mogens Pejtersen roste og anerkendte formandens arbejde vedr. afholdelse af 
generalforsamling. Resten af bestyrelsen var enige.  
 
Carsten mener at vi skal have en kopi af vores dokumenter. Vi aftalte at formanden 
får adgang til en fil i Carstens private server hvor alle vores dokumenter ligger. 
Vi takkede Carsten for det gode arbejde. 
 
 
Datoer for næste møder er: onsdag d. 25. juni og mandag d. 8. september 
 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Jeanette Vendelbo Petersen 


